S[ereni]ssimo principi Chr. Dei gratia Datie etc. regi, [consanguin]eo fratrique [suo] carissimo.

Serenissimo principi Chr. Dei gratia Datie etc. regi, consanguineo fratrique suo carissimo, Alfonsus Dei gratia Portugallie et Algarbii rex Septeque et Alcazarie in Africa dominus plurimas salutes et prosperitatis incrementum. Jucundissimum nobis fuit audiuisse ex Loland, perseuant serenitatis uestre, uestram, uxoris liberorumque ualitudinem, quem sepe percuntati sumus de regni statu uariisque aliis, quibus domina uestra habundant clarissimaeque sunt, que ille tanto ordine ac copia nobis retulit, ut ipsi oculis cernere ea uideremur. Etsi igitur talem perseuant habeatis, cui merito jam necesse est afficiamini, statuimus tamen etiam laudes alias suas uobis recensere fortasse ignotas, ut magis etiam, si esse potest, eum diligatis. Nam in uariis preliis, que a magnifico comite de Uiana, oppidi nostri Alcazarie in Africa atque exercitus duce, aduersus Mauros gesta fuere, insuper et excursionibus in eorum agros, quibus nostri plures uicos igni dedere, plures depopulati sunt, in quibus non paucos captiuos ceperunt, tantam animi magnitudinem ostendit, ut tanti principis dignum uasallum se fecerit ob eaque magnam laudem meruerit, propter quam, nam de suauissimis moribus, quibus in curia nostra usus est, nihil attinet referre, ut inde ad nos rediit, eum militem creauimus, certiores animi strenuitatisque sue in bello redditi ex litteris dicti comitis plurimisque uiris, qui cum eo simul pugne interfuerunt. Quare rogamus uos, ut eum non tantum fidei causa, pro qua magnis periculis ac laboribus se obicit, non tantum seruicii, quod uobis continuo prestat, sed nostra contemplatione, qui ei non parum afficimur in omnibus, que augmentum, honorem utilitatemque

suam concernent, eum habeatis precipue commendatum, quo intelligat litteras precesque nostras apud vos ualere, quantum nomine uestro ipse nobis prius retulit. Datum in oppido nostro Sintrie xi die iulii anno domini 1461.

¹El rey¹.

Aluarus.

15.

1462 Marts 11.

Bisp Henrik (Stangeberg) af Ribe tilskriver Ærkedegn, Dekan og Kantor i Ribe Kapitel om Vanskeligheder, som han har haft for Kongen og Rigsrådet i Anledning af Stridigheder om Lustrup Mølle og Tarm Mølle og med Hr. Ludvig (Nielsøn Rosenkrantz) om en Fiskegård, og beder Adressaterne om at medvirke til, at han får en Hjælp af Kirkerne til at bestride Udgifterne ved et vedtaget Udbud til Søs til Sommeren.

*O: Papir med Spor af 1 brevlukkende Segl. Ribe Stiftskiste 297. Udtog (med urigtigt År 1461): Kinch, Ribe Bys Hist. indtil Reformat. S. 350. (Reg. *6268.)*